
ODONTO TEC LTDA - EPP 
CNPJ: 01.660.742/0001-06 

RUA SERGIPE, Nº 991 – CENTRO – FRANCISCO BELTRÃO – PR 
Telefone: (46) 3523-1091 Email: odontotecfbel@gmail.com.br 

 
ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO INCISO 

XXXIII DO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

 

À Comissão de Licitações 

 

Do 

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 03/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2023 

 

 

A empresa ODONTO TEC LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº. 

01.660.742/0001-06 por intermédio de seu representante legal Sr. JOARES BATISTA 

PAES, portador da Carteira de Identidade nº. 4.077.082-8 SESP/PR, CPF nº. 

553.561.179-49. DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° da 

Constituição Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

Ressalva: Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de 

aprendiz(X). 

 
 

Francisco Beltrão – PR, 30 de Janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 

______________________________________ 
ODONTO TEC LTDA- EPP 
JOARES BATISTA PAES 

Sócio Administrador 
RG 4.077.082-8/PR – CPF 553.561.179-49 

CNPJ 01.660.742/0001-06 
R: Sergipe, 991 Centro   

CEP 85.601-040 - Francisco Beltrão – PR 
  


		2023-01-30T09:18:05-0300
	ODONTO TEC LTDA:01660742000106




